PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МОТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2020                                                                                                          № 18
д.Надежда
О мерах по составлению проекта бюджета Моторского сельского поселения   на 2021 год
и  на плановый период  2022 - 2023 годов
В соответствии с пунктом 1 статьи 22 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Моторское сельское поселение Кильмезского района Кировской области,  утвержденного решением Моторской сельской Думы от 20.12.2017г. № 3/4 администрация Моторского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Специалисту по финансам Наймушиной Г.И.:

         1.1.  Обеспечить организацию работы по разработке проекта бюджета МО Моторское сельское поселение на 2021г. и  на плановый период  2022-2023 г.г.

         1.2. Обеспечить взаимодействие с подразделениями  финансового управления администрации Кильмезского района.

         1.3. Принять за основу при разработке проекта бюджета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов основные показатели прогноза социально-экономического развития Моторского сельского поселения и его налоговый потенциал.
        1.4. В срок  до 15.07.2020 года утвердить методику планирования бюджетных ассигнований по доходам бюджета  Моторского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022- 2023 годов».
        1.5. В срок до 06.08.2020 подготовить проект решения Моторской сельской Думы по внесению изменений в решение сельской Думы от 20.12.2017 № 3/4 «Об   утверждении положения  о   бюджетном   процессе    в муниципальном образовании Моторское сельское поселение», предусматривающий изменения в соответствии с федеральным законодательством.
     1.6. В срок до 01.09.2020 подготовить и внести на рассмотрение администрации Моторского сельского поселения изменения в муниципальные программы, реализация которых  установлена на очередной финансовый год и плановый период.

        1.7. В срок до 20.09.2020 года представить в финансовое управление администрации Кильмезского района ожидаемую оценку на текущий финансовый год, а также прогнозируемые объемы поступлений администрируемых доходов, а также пояснительную записку с обоснованием расчетов прогнозов.
        1.8. В срок до 14.10.2020 представить на рассмотрение главы администрации  прогноз социально-экономического развития Моторского сельского поселения на 2021-2023 г.г.

      1.9. В  срок  до  15.11.2019   представить на рассмотрение главе администрации сельского поселения проект  решения о бюджете   МО Моторское  сельское  поселение   на 2021 год и плановый период  2022-2023гг.

       2. Главе администрации Моторского сельского поселения Федорко В.А.:

       2.1.Обеспечить  принятие  решения  «О бюджете  муниципального  образования  Моторское  сельское  поселение  на 2021 год и плановый период  2022-2023гг» Моторской  сельской  Думой  до   начала  очередного  финансового   года.

      3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Моторского с/поселения                                               В.А.Федорко
ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист по финансам

администрации Моторского с/п
 Г.И. Наймушина
05.06.2020